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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1204000414
31 DE MAY DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 222,561.98
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
01/05/2019 |4524000101516 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 222,558.98
02/05/2019 |70045074 PAGO DESDE CTA. CTE. 38,638.21 183,920.77
02/05/2019 |70045074 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 183,840.77
06/05/2019 |70047216 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 63,998.50 119,842.27
06/05/2019 |4524000030268 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 119,722.27
06/05/2019 15528 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 117,722.27
06/05/2019 15523 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 116,722.27
06/05/2019 15524 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 115,722.27
06/05/2019 15531 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 113,722.27
06/05/2019 |15522 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 112,222.27
07/05/2019 |4524000071336 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 112,220.77
07/05/2019 |4524000071337 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 112,219.27
07/05/2019 |4524000071339 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 112,217.02
07/05/2019 |4524000071335 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 112,214.02
07/05/2019 |4524000071338 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 112,211.02
07/05/2019 |15530 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 97,211.02
08/05/2019 |4524000035057 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 97,188.52
09/05/2019 |15532 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,310.00 94,878.52
10/05/2019 4524000031413 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.47 94,875.05
13/05/2019 |70047517 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 29,000.00 65,875.05
13/05/2019 |15525 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 63,875.05
14/05/2019 4524000040376 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 63,872.05
14/05/2019 (15534 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,763.60 60,108.45
15/05/2019 4524000024965 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 60,102.80
16/05/2019 (15535 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 45,102.80
17/05/2019 4524000030638 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 45,080.30
21/05/2019 |4524032710810 [9600649156/ALMONTE TOMAS DOMI 1,583.25 43,497.05
21/05/2019 |15533 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,150.00 40,347.05
22/05/2019 |4524000044528 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.37 40,344.68
22/05/2019 |4524000044527 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.73 40,339.95
23/05/2019 |15526 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,100.00 38,239.95
24/05/2019 |4524000045504 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.15 38,236.80
24/05/2019 |70045834 CR transferencia a cta cte 303,229.60 341,466.40
24/05/2019 [4524048670000 |NOMINA VIA NETBANKING 150,034.60 191,431.80
27/05/2019 |4524000112043 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 225.05 191,206.75
27/05/2019 |4524033090737 (9600649156/ALMONTE TOMAS DOMI 15.08 191,191.67
27/05/2019 15536 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,902.94 182,288.73
28/05/2019 |4524000072015 [COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 0.02 182,288.71
28/05/2019 |4524000072014 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 13.35 182,275.36
28/05/2019 |15537 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 167,275.36
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Nimero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE MAY DEL 2019
Balance estado
anterior 222,561.98
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
29/05/2019 |4524000051502 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 167,252.86
29/05/2019 |70048867 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 11,992.84 155,260.02
29/05/2019 |70048867 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.99 155,242.03
29/05/2019 70044781 PAGO DESDE CTA. CTE. 38,638.21 116,603.82
29/05/2019 70044781 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 116,523.82
30/05/2019 |15538 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,877.00 113,646.82
31/05/2019 4524000065420 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.32 113,642.50
31/05/2019 |15539 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,278.11 83,364.39
31/05/2019 |15540 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 81,864.39
31/05/2019 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 81,689.39
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 13
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 49 | Cantidad 1 81,689.39
Valor 444,102.19 | Valor 303,229.60
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